Gemeente Maastricht

> RETOURADRES Postbus 1992, 6201 BZ Maastricht BEZOEKADRES
Mosae Forum 10
6211 DW Maastricht

Aan de fractie van D66 POSTADRES
t.a.v. de heren Richard Wijnands Postbus 1992
en Johan Pas 6201 BZ Maastricht
ONDERWERP DATUM BIJLAGEN
Vragen ex art. 47 RvO inzake coronatekorten 7 september 2020 --

Verzonden 09-09-2020
BEHANDELD DOOR TELEFOONNUMMER ONZE REFERENTIE
R (Raymond Dirx 043 — 350 4227 2020-24462
E-MAILADRES FAXNUMMER UW REFERENTIE
Raymond.Dirx@maastricht.nl 043 - 350 4230

Geachte heren Wijnands en Pas,

Onderstaand treft u de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in het kader van artikel 47 van het Reglement van Orde.

Vraag 1:
Tot welke financiéle impact leidt de coronacrisis tot nu toe in Maastricht? Graag uw beantwoording splitsen naar bedragen en processen. (bijv. x-bedrag lagere inkomsten uit toeristenbelasting).

Antwoord 1:

Zoals telefonisch met u afgesproken beantwoorden wij uw vragen bij de Bestuursrapportage, die begin oktober naar de raad wordt gestuurd. Dan hebben we een completer beeld dan momenteel het geval is.

Vraag 2:
Wat is naar uw inschatting op dit moment het verwachte tekort op de begroting van 2020? Wat is volgens u de doorwerking hiervan naar de begroting van 2021 en verdere jaren?

Antwoord 2:
Zie antwoord op vraag 1.

Vraag 3:
Welke maatregelen denkt u te treffen om deze extra bezuinigingsopgave het hoofd te bieden?

Antwoord 3:
Zie antwoord op vraag 1.

Hoogachtend,

Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,
Wethouder Financién, Vastgoed, Stadsbeheer en Hospitality,

John Aarts
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